
UCHWAŁA NR 181.XXVII.2016
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 19 kwietnia 2016 r.

w sprawie powołania Rady Muzeum przy Muzeum Miejskim "Dom Gerharta Hauptmanna" w Jeleniej 
Górze

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 21 listopada 1996 roku o muzeach (j.t. Dz.U.
z  2012 r., poz. 987  z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Radę Muzeum, działającą przy Muzeum Miejskim „Dom Gerharta Hauptmanna” w Jeleniej 
Górze, ul. Michałowicka 32.

§ 2. W skład Rady Muzeum wchodzą:

1) Bauer Markus,

2) Białek Edward,

3) Buda Andrzej,

4) Danielska Bożena,

5) Grodziński Janusz,

6) Jaremen Daria,

7) Kusiak Józef,

8) Łużniak Jerzy,

9) Wolbers Elisabeth,

10) Zawiła Gabriela,

11) Ziętek Janina.

§ 3. Traci moc uchwała nr 136.XVII.2011 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 6 września 2011 r. w sprawie 
powołania Rady Muzeum przy Muzeum Miejskim „Dom Gerharta Hauptmanna” w Jeleniej Górze.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 309B48D3-BBB1-4F51-9EB2-CB491A60C471. Podpisany Strona 1




